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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46729006M

2. Data e Regjistrimit 29/05/2024
3. Emri i Subjektit ORA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  BOKS Rr.Boks-Dragoç, Ndërtesa Nr. 50, 
H.1, Postribë Shkodër 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërmjetësim në shitje pronash, blerje pronash, qiradhënie, 

menaxhim projektesh, menaxhim pronash të paluajtshme, 
organizim eventesh, trajnime profesionale, përfaqesim 
pronarësh, përfaqesim investitorësh, në lidhje me sektorin e 
pasurive të paluajtshme. Administrim ambjentesh te 
përbashkëta. Ndertime, montime, prodhime materiale 
ndertimi, punime dheu, murature,shembje, ndertime civile, 
industriale dhe rikonstruksione turistike, bujqesore dhe 
kompletimi me instalime te nevojshme per to, punime 
restaurimi, ujesjellësa. Agjenci kembimi valutore, shitje 
biletash, agjenci turistike si dhe çdo lloj aktiviteti te lejuar 
me ligj. Ne fushën e ndertimit te impianteve agro prodhuese 
dhe përpunuese në fushën e bujqesise. Punime për ndërtimin 
e serave në shërbim të bujqësisë për prodhimin e produkteve 
të ndryshme. Punime në prodhim montim të paneleve solare 
për prodhimin e energjisë. Import-eksport, tregtim artikuj të 
ndryshëm të veshmbathjes dhe kozmetikë.Hoteleri dhe 
shërbime te tjera hotelerie që lidhen me akomodimin në hotel 
(furnizimin e sherbimit të akomodimit ne strukturat 
akomoduese).Shërbime akomodimi në hotel 
(hoteleri).Shërbime freelance brenda dhe jashtë Shqipërisë.
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Dhurim Deljiu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2024                Deri: 28/05/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DhurimDeljiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORA GROUP
E-Mail: argear_konsulence@yahoo.it dhurim.deljiu@ora-
advisory.com 
Telefon: +355686555262 +447424350543 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-293183-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B843CF0-B1AB-43C1-9FC5-5F5EA4A95265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9571DE04-1D47-44BE-B068-886AFDECE26C

